
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 4 de agosto de 2021 Ano XI - Edição nº 01097 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16C9683EA0F9E89816D397F902FD0908



quarta-feira, 4 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002TP-2021 - TOMADA DE PREÇO Nº 002/2021 - RELATORIO DE EXAME E JULGAMENTO

HABILITAÇÃO.

• PROCESSO ADMNISTRATIVO Nº 004CRED-IN/2021 -  CREDENCIAMENTO Nº 004/2021 - AVISO DE RESULTADO.

• PROCESSO ADMNISTRATIVO Nº 003CRED-IN/2021 -  CREDENCIAMENTO Nº 003/2021 - AVISO DE RESULTADO.

• PROCESSO ADMNISTRATIVO Nº 002CRED-IN/2021 - CREDENCIAMENTO Nº 002/2021 - EXTRATO DE CONTRATO.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16C9683EA0F9E89816D397F902FD0908



quarta-feira, 4 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Tomada de Preço

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2FCD6FD67AF53ABB105D9885C9FC72E0

quarta-feira, 4 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 4 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2FCD6FD67AF53ABB105D9885C9FC72E0

quarta-feira, 4 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 4 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2FCD6FD67AF53ABB105D9885C9FC72E0

quarta-feira, 4 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 4 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2FCD6FD67AF53ABB105D9885C9FC72E0

quarta-feira, 4 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 4 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2FCD6FD67AF53ABB105D9885C9FC72E0

quarta-feira, 4 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 4 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2FCD6FD67AF53ABB105D9885C9FC72E0

quarta-feira, 4 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 4 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 
 

 
 

 
 

Pregão Presencial (SRP) nº. 009/2021– FL. 1 
 

AVISO DE RESULTADO 
 

PROCESSO ADMNISTRATIVO Nº 004CRED-IN/2021 
 

CREDENCIAMENTO Nº004/2021 
 

 

O Município de Central/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos 

interessados, relação dos habilitados ao credenciamento de rádios e sites para divulgação de informações e matérias 

de interesse das secretarias municipais e eventos institucionais do município de Central /BA, de acordo com os 

critérios, termos e condições estabelecidas no instrumento convocatório. Autos à disposição na sede da Prefeitura. 

Não havendo interposição de recurso o processo será encaminhado à autoridade superior para homologação. Lili 

Pereira de Oliveira – Presidente da CPL. 

 

PESSOA JURÍDICA SITUAÇÃO 

RÁDIO CARAÍBAS LTDA (CNPJ Nº 13.327.168/0001-58) HABILITADA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A787F596D2EE029CDAD77083D8B4D05

quarta-feira, 4 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 4 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 
 

 
 

 
 

Pregão Presencial (SRP) nº. 009/2021– FL. 1 
 

 
AVISO DE RESULTADO 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003CRED-IN/2021 

 
CREDENCIAMENTO Nº003/2021 

 
O Município de Central/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para 
conhecimento dos interessados, relação dos habilitados ao credenciamento/contratação de 
pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços na área de saúde do Município de 
Central, tanto na área urbana, quanto rural, visando o atendimento da população junto às 
Unidades da Rede Pública de Saúde, de acordo com os critérios, termos e condições 
estabelecidas no instrumento convocatório. Autos à disposição na sede da Prefeitura. Não 
havendo interposição de recurso o processo será encaminhado à autoridade superior para 
homologação. Lili Pereira de Oliveira – Presidente da CPL. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

PESSOA JURÍDICA/FISICA SITUAÇÃO 

THIAGO PEREIRA DA SILVA HABILITADO 

FRAGA SERVIÇOS MEDICOS EIRELI HABILITADO 

JOSENANDO PEREIRA MACIEL HABILITADO 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

042CE05C9D8AA8316BC79839B8329B09

quarta-feira, 4 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central



quarta-feira, 4 de agosto de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01097 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO DE CREDENCIAMENTO 
 

CREDENCIAMENTO Nº 002/2021 
 

 
O Município de Central/Ba utiliza-se do presente para dar conhecimento aos contratos decorrentes do credenciamento versa 

sobre ao credenciamento de pessoa(s) física(s) e/ou jurídica(s) para a prestação de serviços de hospedagem, restaurantes e 

correlatos para suprir as demandas do município de Central /Ba, conforme extrato resumido abaixo. Fundamento Legal: art. 25 

caput da lei 8.666/93. Renato Pereira de Santana - Prefeito. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Contrato Nº Credenciante Credenciado 
Serviço 

Credenciado
Valor Global 

Data de 
Assinatura 

Vigência 

002CRED-IN-06/21 
MUNICÍPIO DE 

CENTRAL 

UILTON ALVES 
CARDOSO 

01626562547 
Lote 01 R$ 55.000,00 04/08/2021 31/12/2021 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16C9683EA0F9E89816D397F902FD0908


		2021-08-04T13:07:22-0300




